Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №9
заседания Президиума Совета

20.02.2023                                                                                                                            форум
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 8 из 10 членов Президиума Совета: Бычков Д.А., Чернышев Е.В., Маламид В.М.,
Лобзов С.О. Рыкалина М.В., Тимофеев Д.В., Кокорин С.М., Хороших А.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение рекомендуемых нормативов оплаты труда судей на всероссийских
соревнованиях на 2023 г.

1.  СЛУШАЛИ:  Рыкалину  М.В.,  представившую  на  утверждение  проект  рекомендуемых
нормативов  оплаты  труда  судей  на  всероссийских  соревнованиях  на  2023  г.  от  директора  по
спорту Левина Е.И. (приложен).
РЕШИЛИ:   Утвердить  рекомендуемые  нормативы  оплаты  труда  судей  на  всероссийских
соревнованиях на 2023 г
Результаты голосования: «ЗА» - 8, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.